



Plon, niesiemy plon...

W Koronowie w sobotę, 1 września obchodzone było coroczne Święto Plonów.



Dożynki Gminne rozpoczęły się o godzinie 15.00 uroczystą mszą świętą w kościele p.w. Św. Andrzeja w Koronowie koncelebrowaną przez ks. prałata Henryka Pilackiego a także proboszcza parafii Mąkowsko - ks.

Wiesława Wiśniewskiego, proboszcza parafii Łąsko Wielkie - ks. Mariana Zakrzewskiego oraz proboszcza parafii Wierzchucin Królewski – ks. Jana Pomina.

ciąg dalszy str. 2



W numerze:

Plon, niesiemy plon... - str. 1, dokończenie str. 2

Będzie więcej ścieżek rowerowych - str. 3

Koronowo - plener dla serialu "Prawo Agaty" - str. 4

V Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza

Koronowa - str. 4-5

"Rewolucja śmieciowa" czekające nas zmiany w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi - str. 6

XIV Igrzyska Olimpijskie Sportowców Wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego Tuchola-Londyn 2012 - str. 7

III Mały Jarmark Rękodziela - str. 8

Uczcili pamięć Polaków

Ratując od zapomnienia pamięć tragicznych wojennych przeżyć Polaków 3 września na cmentarzu komunalnym w Koronowie przy ulicy Przemysłowej uroczystie odsłonięto pomnik poświęcony Polakom poszkodowanym przez III Rzeszę, pomnik ku czci Polaków zmuszonych do niewolniczej pracy w czasach II wojny światowej, który jest dokumentacją prawdy historycznej o losach Polaków.

Burmistrz Koronowa w swoim przemówieniu zwrócił szczególną uwagę, na fakt, że „W najtragiczniejszym okresie naszego kraju to oni odegrali wielką rolę. Wszyscy zasługują na najwyższy szacunek i wyrazy uznania. Ich czyny, akt odwagi i poświęcenie na zawsze pozostaną w naszej pamięci.”

Dalsza część uroczystości odbyła się w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II, gdzie między innymi wręczono medale i dyplomy uznania.



Plon, niesiemy plon...

dokończenie ze str. 1

Następnie korowód dożynkowy, prowadzony przez orkiestrę dętą działającą przy MGOK i delegacje z pocztami sztandarowymi przeszedł na plac dożynkowy przy hali sportowo – widowiskowej. Tam konferansjerzy – Magdalena Żakowska i Zenon Rydelski powitali delegacje, gości i mieszkańców. Starostowie Dożynek: Barbara Stańczak z Krąpiewa oraz Stanisław Stryczek z Lucimia przekazali Burmistrzowi Stanisławowi Gliszczyńskiemu poświęcony podczas mszy świętej chleb, by sprawiedliwie dzielił go między mieszkańców.

Głos podczas uroczystości zabrali m.in.: Stanisław Gliszczyński - Burmistrz Koronowa, Zbigniew Ostrowski-Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski, Regina Ostrowska-członek Rady Powiatowej Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej, Wojciech Porzych-Starosta Bydgoski, Marian Zubik-Przewodniczący Związku Zawodowego Rolników „Samoobrona”.

Dyplomy Wojewody Kujawsko – Pomorskiego otrzymali starostowie dożynkowi - Barbara Stańczak i Stanisław Stryczek. Honorową odznakę „Zasłużony dla Rolnictwa” otrzymali: Rafał Hold z Gogolina, Tadeusz Giersz z Popielewa, Stanisław Zagozdon z Więzowna, Jan Sławiński z Wiskitna, Zenon Tyma z Osieka, Roman Baumgart z Okoła. Medal Starosty Bydgoskiego za zasługi dla powiatu bydgoskiego otrzymał Pan Stanisław Malinowski z Witoldowa.

Podczas dożynek wręczono upominkowe czeki laureatom konkursów: na Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim na szczeblu gminnym oraz na Najładniejszą posesję w Koronowie. Laureatami pierwszego konkursu są: I miejsce: Jadwiga Zamiatała – Witoldowo, II miejsce: Jerzy Jonczyński - Koronowo i III miejsce: Anna Józwick - Nowy Dwór. Laureatami drugiego konkursu są: I miejsce: Karolina Wołoszynowska, II miejsce: Maria Płocheć, III miejsce: Władysława Kozłowska, nagroda za udział: Renata Legawiec.

Ponadto przeprowadzone zostały dwa konkursy: na Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy oraz Najpiękniejszą Ozdobę Dożynkową.

Wyniki - Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy: I miejsce - Wiskitno, II miejsce - Witoldowo, III miejsce - Lucim.

Wyniki - Najpiękniejsza Ozdoba Dożynkowa: I miejsce - Nowy Jasiniec, II miejsce - Okole, III miejsce - Huta.

W części artystycznej wystąpiła orkiestra dęta oraz kapela „Koronowiacy”. Grupa Nana w blisko trzygodzinnym programie A To Ci Bieśiada, porwała do tańca publiczność. Do późnych godzin nocnych mieszkańców zabawiał żywiolowy prezenter, wodzirej, showman i wokalista - Wojtek Kasprowicz.



Marchewki w cieście biszkoptowym Pani Jadwigi

Mieszkanca Koronowa, Pani Jadwiga Smolińska, po przesłaniu swoich przepisów, w dniu 31 sierpnia wraz z mężem Józefem gościła w domu Pani Ewy Wachowicz – gospodyni programu "Ewa gotuje".

W programie przygotowywane były dania według przepisów Pani Jadwigi: roladki z farszem porowo – marchewkowym, surówka z kapustą pekińską, brzoskwiniami i melisą oraz marchewki w cieście biszkoptowym. W trakcie programu przekazany został Pani Ewie album o Koronowie, zachęcający do przyjazdu.

Emisja nagrywanego odcinka odbędzie się 22 września o godzinie 10.15 w Polsce.



Będzie więcej ścieżek rowerowych

Dnia 3 września w sali Urzędu Stanu Cywilnego w Koronowie podpisano list intencyjny w sprawie budowy ścieżek rowerowych, które połączą trasy na terenie Bydgoszczy i powiatu bydgoskiego, powiatu chełmińskiego oraz Torunia i powiatu toruńskiego.



Liderem projektu jest powiat bydgoski, a partnerami miasto Bydgoszcz oraz gminy Dąbrowa Chełmińska, Koronowo, Sicienko i Unisław. Realizacja inwestycji umożliwi powstanie szlaku rowerowego o długości około 100 kilometrów. Planowany koszt realizacji to ponad 8 milionów złotych. Realizatorzy inwestycji mają szansę otrzymać dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego ze środków z Unii Europejskiej. W tej chwili trwają prace koncepcyjne związane z wyznaczeniem tras. Otwarcie nowego szlaku zaplanowano na lipiec 2014 roku.

Kujawsko-Pomorskie - Lubię tu być!

Poznajawaj nowe miejsca, zbieraj pieczątki i walcz o nagrody!

Turystą jest się cały rok zatem zapraszamy do przedłużenia swoich wakacyjnych wspomnień i wyruszenia na turystyczne szlaki Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Zachęcamy do odwiedzenia miejsc, które odzyskały swój blask dzięki funduszom unijnym. Aby aktywny wypoczynek był przyjemniejszy i ciekawszy przekazujemy w Państwa ręce "Unijny Paszport Turystyczny".



W paszporcie opisanych jest dziesięć miejsc/atrakcji: Muzeum Archeologiczne w Biskupinie, Park Zdrojowy i Park Tężniowy w Ciechocinku, DAG Fabrik – Explozeum w Bydgoszczy, Brama Klasztorna i Baszta Gołębnik w Toruniu, Mysia Wieża w Kruszwicy, Starówka w Chełmnie, Starówka w Golubiu-Dobrzyniu, Bory Tucholskie, Zespół Pałacowo-Parkowy w Ostromecku, Starówka w Inowrocławiu. Pobyt w każdym z tych miejsc należy potwierdzić zdobyciem pieczątki. Dodatkowo okaziciel paszportu ma prawo do specjalnych zniżek przy zakupie biletów wstępu do polecanych atrakcji. Uzupełnieniem paszportu jest mapa z polami na naklejki, którą można otrzymać wraz z pieczątką.

Akcji trwającej od 13 sierpnia do 15 października 2012 r. towarzyszą liczne konkursy z nagrodami, m.in. pieczątkowy, fotograficzny, wiedzy a także zakładka na profilu społecznościowym.

Znajdź nas na www.facebook.com/visitKujawskoPomorskie i włącz się aktywnie w liczne zabawy przygotowane specjalnie dla fanów. Możemy już dziś zdradzić, że jest to I część paszportu, którego kolejne edycje niebawem. Czekamy na Państwa sugestie i wspólne redagowanie następnych części paszportu. W tym celu został przygotowany formularz do pobrania na stronie internetowej. Zostaniemy wspólnie autorami II części unijnego paszportu.

Bezpłatne paszporty z załączoną mapą można odebrać w punktach informacji turystycznej. Komplet materiałów można również otrzymać w Punkcie Informacji Turystycznej w Koronowie przy Placu Zwycięstwa 22.

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej na www.paszport.com.pl

Organizatorem kampanii jest Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna na zlecenie Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu.

Kampania finansowana jest ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Koronowo – plener dla serialu „Prawo Agaty”

W środę i czwartek (29 i 30 sierpnia) w Koronowie gościliśmy ekipę serialu „Prawo Agaty” emitowanego w TVN, do którego na naszym terenie realizowane były zdjęcia filmowe. Ekipa pojawiła się m.in. w Zakładzie Karnym oraz w Samociążku nad Zalewem Koronowskim.

Wśród aktorów mogliśmy spotkać główną bohaterkę serialu – Agnieszkę Dygant, Anitę Sokołowską, Maję Hirsch, Macieja Zakościelnego, Michała Mikołajczaka. Podczas nagrań nie zabrakło fanów serialu i aktorów !

Sceny kręcone w Koronowie zobaczymy w 8 i 9 odcinku nowej serii, która rusza już 4 września (emisja 21.30).



Sukcesy na Dożynkach Powiatowych



Podczas Dożynek Powiatowych i Gminnych, które odbyły się 2 września w Solcu Kujawskim prezentowała się także gmina Koronowo. Stoisko przygotowało Koło Gospodyń Wiejskich z Wiskitna.

Wieniec dożynkowy, który dzień wcześniej (1 września podczas Dożynek Gminnych w Koronowie) zajął I miejsce również brał udział w konkursie powiatowym i tutaj komisja oceniająca przyznała II miejsce tuż za Sicienkiem.

Warto także wspomnieć, że Pani Jadwiga Zamiatała z Witoldowa, która zdobyła I miejsce na szczeblu gminnym w konkursie na Najpiękniejszy Ogród w Powiecie Bydgoskim na etapie powiatowym także zdobyła główną nagrodę.



V Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza Koronowa



Dnia 18 sierpnia (sobota) odbyły się V jubileuszowe Regaty Żeglarskie o Puchar Burmistrza Koronowa zorganizowane wspólnie z Klubem Żeglarskim „Wind”, rozegrane na wodach Zalewu Koronowskiego.

Podniesienie bandery Polskiego Związku Żeglarskiego oraz symboliczny wystrzał z armaty rozpoczął wydarzenie. Otwarcia regat, życząc żeglarzom stopy wody pod kilem dokonał Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński, Komandor Klubu Żeglarskiego Wind Wiesław Gancarek oraz Sędzia główny Bogdan Specjał, który omówił także zasady obowiązujące w czasie regat.

ciąg dalszy str. 5



Regaty odbyły się zgodnie z zawiadomieniem oraz instrukcją żeglugi. Nad prawidłowością ich przeprowadzenia czuwała komisja sędziowska w składzie: Bogdan Specjał - sędzia główny, Renata Specjał - sekretarz, Andrzej Doręda - zastępca sędziego głównego oraz Piotr Kęska.

W regatach uczestniczyło 77 zawodników na 32 jachtach (najwięcej ze wszystkich dotychczasowych edycji) z 2 klubów, którzy rozegrali regaty w klasie: T-1, T-2, T-3, Venus, T-3s, Wolnej. Słoneczna pogoda pozwoliła przeprowadzić 3 wyścigi. Wszystkie załogi wykazały duże doświadczenie żeglarskie i sportową rywalizację.



Na przystani KŻ Wind przygotowano także część artystyczną, w której zaprezentowała się Monika Przybysz – solistka zespołu wokalnego Ananasy działającego przy MGOK pod opieką Krzysztofa Grubińskiego oraz zespół Gama z Mąkowska pod opieką Heleny Borkowskiej. Na uczestników regat oraz gości czekał posiłek a dla najmłodszych przygotowano konkursy z nagrodami, trampolinę i zjeżdżalnię. Zwycięskie załogi w poszczególnych klasach otrzymały dyplomy, puchary oraz atrakcyjne upominki. Wyróżniono także najmłodszego czynnego uczestnika regat, którym został obchodzący w tym dniu 13 urodziny Kacper Krupski, tworzący jednocześnie załogę z najstarszym zawodnikiem Edmundem Krupskim (74 lata). Nagrody

wręczali: Barbara Sosnowska – Sekretarz Gminy, Wiesław Gancarek - Komandor Klubu Żeglarskiego „WIND” oraz Wojciech Borzyszkowski – Prezes Kujawsko – Pomorskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego. Biesiada przy zespole Waldek Band zakończyła się w godzinach nocnych.

Wyniki regat:

Klasa T-1: I miejsce: Sebastian Sarnecki, Bartosz Niciński, Rafał Rajewicz (YKP Bydgoszcz), II miejsce: Janusz Wojtasik, Wojciech Szczypiorski, Rafał Turzyński, III miejsce: Marek Szeffler, Małgorzata Wójtowicz.

Klasa T-2: I miejsce: Bartosz Kowalski, Mariusz Kowalski, II miejsce: Paweł Laskoś, Adam Justyn Górny, III miejsce: Mirosław Rygielski, Wojciech Rygielski, IV miejsce: Robert Pasternacki, Barbara Pasternacka, Katarzyna Pasternacka, Dariusz Pasternacki, V miejsce: Józef Krajnik, Wojciech Krajnik, Piotr Tobolewski, VI miejsce: Janusz Pawlikowski, Robert Pencał, VII miejsce: Adam Dysiak, Szymon Dysiak, Sylwia Kołnierzak.



Klasa T-3: I miejsce: Zdzisław Frukacz, Dawid Nowak, II miejsce: Rafał Rafalski, Maciej Szymczak, III miejsce: Wiesław Gancarek, Adam Rozkwitalski, Katarzyna Rozkwitalska, IV miejsce: Wiesław Paterski, Liliana Paterska, V miejsce: Jarosław Kępa, Roman Kępa, VI miejsce: Marcin Zybkwow, Sławomir Wesołowski.

Klasa T-3 s: I miejsce: Adam Dudziak, Marcin Woźniak, II miejsce: Jerzy Papierski, Tomasz Papierski, III miejsce: Andrzej Skoczylas, Danuta Skoczylas, Olga Skoczylas.

Klasa Venus: I miejsce: Jerzy Maliszewski, Maria Maliszewska, II miejsce: Patryk Baumgart, Katarzyna Lewandowska, III miejsce: Kazimierz Pamuła, Ryszard Pamuła, Krystyna Pamuła, IV miejsce: Ryszard Greiser, Dariusz Greiser, V miejsce: Andrzej Urban, Janusz Jurek, VI miejsce: Kacper Krupski, Edmund Krupski, VII miejsce: Paweł Osiński, Paweł Osiński J., Beata Osińska.

Klasa Wolna: I miejsce: Marek Baumgart, Alicja Baumgart, II miejsce: Dominik Szczepiński, Karolina Myk-Szczepińska, III miejsce: Paweł Milko, Jan Milko, IV miejsce: Ryszard Ćwirko, Andrzej Kazubowski, Mirosław Kwaśny, V miejsce: Maciej Dobrindt, Mikołaj Dobrindt.

Klasa Omega: Michał Wieszok, Michał Stasiński, Agnieszka Andrysiak (nagroda za udział, z uwagi na fakt zgłoszenia 1 załogi)

Zapraszamy wszystkich za rok, na szóste regaty !

Organizatorzy: Burmistrz Koronowa, Urząd Miejski w Koronowie, Klub Żeglarski WIND, Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie.

Sponsorzy: Burmistrz Koronowa, Klub Żeglarski WIND, Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Koronowie.

Niespodziewany gość z Senden odwiedził Koronowo

W sierpniu naszą gminę odwiedził P. Franz Josef Ermann, mieszkaniec niemieckiej gminy Senden, z którą Koronowo od wielu już lat współpracuje w ramach zawartej umowy partnerskiej. W czasie krótkiej wizyty w Koronowie gość spotkał się z Burmistrzem Koronowa P. Stanisławem Gliszczyńskim, któremu przekazał najserdeczniejsze pozdrowienia od władz zaprzyjaźnionego Senden - dla wszystkich mieszkańców gminy Koronowo.

P. Ermann jest rolnikiem, a do Koronowa przyjechał na rowerze, pokonując dystans ponad 1180 km ! W planach podróży, w którą wyruszył w lipcu br. było dotarcie do Grudziądza, Gdańska, a następnie Świnoujścia.



Koncertowy jubileusz



Dwudziesty, jubileuszowy koncert z cyklu „Lato, Pieczyska i Śpiew, Ryszard Smęda Zaprasza” odbył się 3 sierpnia na plaży w Pieczyskach.

Przed licznie zgromadzoną publicznością przy akompaniamencie Pana Bogdana Ciesielskiego wystąpili: Anna Fabrello - solistka Opery Bałtyckiej w Gdańsku, Tadeusz Szlenkier, Ryszard Smęda - soliści Opery Nova w Bydgoszczy, Sylwia Brzezińska i Piotr Kobierzyński - soliści baletu Opery Nova w Bydgoszczy. Całość poprowadziła Dominika Matuszak i Ryszard Smęda.

W 20 koncertach wystąpiło ponad 40 artystów, którzy przez 2700 minut zaśpiewali 400 utworów, a wysłuchało ich ponad 30 tysięcy widzów.

Sierpniowy koncert był okazją do podziękowania za dotychczasową współpracę oraz poinformowania o planach na przyszłość.

"Rewolucja śmieciowa" czekające nas zmiany w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi

W Polsce trwa tzw. „rewolucja śmieciowa”, polegająca na przejściu przez gminy obowiązków związanych ze zbiórką i zagospodarowaniem odpadów wytwarzanych na terenie nieruchomości w zamian za uiszczanie na jej rzecz opłat przez wytwarzających te odpady. Obowiązek taki na gminy nakłada ustawa z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. nr 152, poz. 897 ze zm.), obowiązująca od dnia 1 stycznia 2012 r. Ostatecznym terminem wdrożenia przez gminy nowych obowiązków jest dzień 30 czerwca 2013 r. Do tego czasu gminy mają obowiązek dostosować przepisy do obowiązującego prawa.

Rada Miejska w Koronowie podjęła już pierwsze wymagane w tym zakresie uchwały. Jedną z nich jest Uchwała nr XXV/237/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Na podstawie w/w uchwały, po prezentacji zalet i wad wszystkich proponowanych przez ustawodawcę rozwiązań, przyjęto opłatę od ilości osób zamieszkujących nieruchomość. Podstawą naliczenia opłaty będzie deklaracja składana przez właściciela nieruchomości. Przy selektywnym zbieraniu odpadów „u źródła” stawka opłaty za odpady zbierane w sposób selektywny będzie niższa. Przyjęto również fakultatywną Uchwałę nr XXV/236/12 z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. Dzięki niej uszczelniony i ujednolicony zostanie system gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie całej Gminy, choćby z uwagi na dużą ilość nieruchomości rekreacyjnych i domków letniskowych. W przypadku nieruchomości niezamieszkałych, opłata będzie stanowić sumę stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i zadeklarowanej ilości pojemników.



W najbliższym czasie Rada Miejska w Koronowie będzie zobligowana do podjęcia m. in. następujących uchwał:

- * w sprawie wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
- * w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
- * w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej przez właściciela nieruchomości o miejscu i terminach jej składania, a także o terminie złożenia pierwszej deklaracji,
- * w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę.

Podjęte uchwały będą stanowiły podstawę systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Koronowo.

Burmistrz Koronowa prowadzi obecnie szeroko zakrojoną kampanię informacyjną, która pozwoli na uzyskanie odpowiedzi na wiele nurtujących pytań oraz przybliży zasady funkcjonowania nowego systemu gospodarowania odpadami po dniu 1 lipca 2013 roku.

XIV Igrzyska Olimpijskie Sportowców Wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego Tuchola-Londyn 2012

Jeszcze nie zatarły się w pamięci Igrzyska PEKIN 2008 w Jabłonowie Pomorskim, a już wróciliśmy z XIV Igrzysk Olimpijskich Sportowców Wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego Tuchola-Londyn 2012. Trwająca 2 lata sportowa rywalizacja została zwieńczona udziałem najlepszych w olimpijskim finale. Do współzawodnictwa w Tucholi przystąpiło 59 reprezentacji miast i gmin liczących łącznie około 2000 uczestników. Sportowcy mogli zaprezentować swoje umiejętności w 19 dyscyplinach. Reprezentacja naszej gminy liczyła ponad 80 osób. Rywalizowaliśmy podczas finału w 9 dyscyplinach. W klasyfikacji zespołowej dwukrotnie



stanęliśmy na podium. III miejsce wywalczyli nasi zapaśnicy oraz zawodnicy w pojedynku strzeleckim. Natomiast indywidualnie zawodnicy dekorowani byli 15-krotnie. 10 medali trafiło do zapaśników, 4 przypadło lekkoatletom, 1 zdobył Andrzej Grzelak w podnoszeniu sztangielki. 16-sy medal należy do Burmistrza Koronowa Stanisława Gliszczyńskiego, który zajął III miejsce w wieloboju sprawnościowym. Tym razem mniej szczęścia mieli nasi zawodnicy w dyscyplinach zespołowych, chociaż podczas eliminacji drużyny przeciwne niejednokrotnie uznawały ich wyższość.



Podczas uroczystości zakończenia olimpiady reprezentacja naszej gminy została bardzo mile zaskoczona, kiedy to wywołano Gminę Koronowo na podium i okrzyknięto „najlepiej prezentującą się podczas ceremonii otwarcia XIV Igrzysk Olimpijskich”. To również mobilizuje do pracy i współpracy, bo kolejne eliminacje już za dwa lata, do Igrzysk w Chełmnie w 2016 roku!

W tym miejscu Urząd Miejski w Koronowie, jako koordynator przygotowań i udziału w Olimpiadzie, pragnie podziękować przedstawicielom klubów oraz trenerom za nieocenioną pomoc współpracę. Szczególne podziękowania kierujemy do wszystkich zawodników, gratulujemy i życzymy wielu sukcesów sportowych.



Nasi medaliści:

Zapasy: Paulina Kontna - złoto, Paweł Jaskowski - złoto, Szymon Grzelak - srebro, Patrycja Mele - brąz, Anna Łaszowska-Łoszek - brąz, Maciej Grzelak - brąz, Karol Bartnicki - brąz, Rafał Skrzyszewski - brąz, Artur Dębicki - brąz, Krzysztof Kontny - brąz.
Trenerzy: Mieczysław Szeliga, Mirosław Piotrowski.
Podnoszenie sztangielki: Andrzej Grzelak - złoto.



Lekkoatletyka: Krzysztof Sperkowski - srebro (skok wzwyż), Magdalena Dzirba - srebro (skok wzwyż), Marika Pięta - brąz (rzut oszczepem), Adrian Karwecki - brąz (bieg na 100 m). Trener: Małgorzata Lasota.

Pojedynek strzelecki - brąz (zespołowo): Iwona Małek, Aneta Frąckowiak-Rosek, Krzysztof Kujawa, Waldemar Skórzewski, Paweł Czuplewski.



Turniej Piłkarski Samorządowców o Puchar Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

Dnia 11 sierpnia 2012 r. w Centrum Sportu i Rekreacji w Sępólnie Krajeńskim rozegrany został Turniej Piłkarski Samorządowców o Puchar Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z Okazji Obchodów Dni Sępólna Krajeńskiego.

Do rozgrywek przystąpiło 5 zespołów (Urząd Miejski w Koronowie, Urząd Miejski Chojnice, Urząd Marszałkowski Toruń, Urząd Statystyczny Bydgoszcz oraz w roli gospodarza Urząd Miejski Sępólna Krajeńskie).

Drużyny grały systemem „każdy z każdym” w składach 6 – cio osobowych. Te, które zajęły miejsca 1-3 otrzymały puchary, a pozostałe drużyny



pamiętkowe statuetki. Wyróżniono również najlepszego strzelca zawodów którym został Damian Szmagliński z UM Chojnice zdobywca 5 bramek oraz najlepszego bramkarza Wojciecha Bettina.

Klasyfikacja końcowa:

- I miejsce - Urząd Marszałkowski Toruń
- II miejsce - Urząd Miejski Sępólna Krajeńskie
- III miejsce - Urząd Miejski Koronowo
- IV miejsce - Urząd Miejski Chojnice
- V miejsce - Urząd Statystyczny Bydgoszcz



III Mały Jarmark Rękodzieła

Informujemy, że w dniach 8 i 9 września w Koronowie przy warsztacie garncarskim odbędzie się III Mały Jarmark Rękodzieła, w czasie którego będzie można podpatrywać przy pracy garncarza, kowala, filcownika, skórnika, witrażystę, koszykarza oraz mincerza.

Podczas prezentacji rzemiosł będzie można również nabyć oryginalne wyroby twórców. Zapraszamy szczególnie rodziców z dziećmi oraz osoby, które lubią przedmioty tradycyjne, naturalne i nietuzinkowe.

Wstęp jest bezpłatny.
Jarmark odbędzie się w sobotę i niedzielę przy ul. Lipkusz 8 (droga do Pieczysk) w godzinach od 10.00 do 18.00.
Serdecznie zapraszamy.




Redakcja/Wydawca:
Urząd Miejski w Koronowie
Plac Zwycięstwa 1
86-010 Koronowo
Redaktor naczelny:
Magdalena Żmich
tel. (52) 3826 404
e-mail: promocja@um.koronowo.pl

Szczegółowe informacje z życia miasta i gminy Koronowo podawane są na bieżąco na stronie internetowej www.koronowo.pl, www.bip.koronowo.pl.
Ciekawe informacje znajdziecie Państwo również na stronie www.mgok.koronowo.pl oraz www.mgosir.koronowo.pl

8 i 9 Września
w Koronowie odbędzie się

Mały Jarmark Rękodzieła



Pokazy Pracy: garncarza, kowala, filcownika, skórnika, witrażysty, koszykarza oraz mincerza

Sprzedaż wyrobów rzemieślniczych

Zapraszamy

w sobotę i niedzielę 8 - 9 Września (warsztat garncarski)
Koronowo ul. Lipkusz 8 (droga do Pieczysk)
w godz. od 10.00 do 18.00.

Zapraszamy szczególnie rodziców z dziećmi oraz osoby, które lubią przedmioty tradycyjne, naturalne i nietuzinkowe.

Wstęp jest bezpłatny

Czy wiesz jak spotkać się z Burmistrzem Koronowa?

Burmistrz Koronowa wraz ze swoim zastępcą przyjmują mieszkańców w każdy wtorek od godziny 8:00 do 16:00. Obowiązują wcześniejsze zapisy w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Koronowie (Plac Zwycięstwa 1). Osoby, które chcą się zapisać na spotkanie mogą to zrobić osobiście, telefonicznie (tel. 52 3826-410) lub za pomocą poczty elektronicznej (sekretariat@um.koronowo.pl).